自動車税種別割一括納付変更届

  年   月   日

愛媛県知事  様

住  所

（ 所 在 地 ）

氏  名

( 名 称 及 び 代 表 者 名 )

電 話 番 号

年   月   日に提出した申込書に下記のとおり変更が生じたので

届出ます。

記

変更内容  変更前  変更後

住  所

（ 所 在 地 ）

氏  名

( 名 称 及 び 代 表 者 名 )

電 話 番 号